·.,.·;, ~:· .. ' 

!· 

AVISOS 

AVISO. De conformidad con lo dispuesto en el Artículo 777 del Código de 
Comercio, hago de conocimiento al público que yo, AZAEL VÁSQUEZ 
MONTENEGRO, quien es portador de la cédula de identidad personal 
nueve-ciento-seis mil trescientos cincuenta y ocho (9-106-1358) en calidad 
de propietario de la ABARROTERÍA ELISA con número de aviso de 
operaciones 9-106-1358-DV 98, ubicada en la provincia de Veraguas, 
distrito de Soná, corregimiento de Río Grande, urbanización Santa Catalina, 
calle vía El Estero, traspaso los derechos del referido establecimiento 
comercial a favor de TAHINA MARIBEL PALMA IBARRA, quien es 
portadora de la cédula de identidad personal nueve-setecientos veintitrés-mil 
ciento noventa y tres (9-723-1193). Firmado. AZAEL VÁSQUEZ 
MONTENEGRO. Céd. 9-106-1358. TAHINA MARIBEL PALMA 
IBARRA. Céd. 9-723-1193. L. 202-119552691. Tercera publicación. 

No. 29746 Gaceta Oficial Digital, jueves 23 de marzo de 2023 76

s./'!' 
REPÚBLICA DE PANAMÁ 
-- GOBIERNO NACIONAL -